杭科协 匚⒛17〕 8号

关于调整全市科协系统信息员的通知

各区、县 (市 )科协,杭州经济技术开发区、西湖风景名胜区科

协,各市级学会 (协会、研究会 )、 企事业科协,机关各部室、直

属单位 :

为进一步加强全市科协系统信
`息 员队伍建设,促进宣传调研

工作进一步发展,经推荐、审核,现将调整后的杭州市科协系统

信
`急
员名单公布如下。

一、各区、县 (市 )科协,杭州经济技术开发区科协、西湖

风景名胜区科协

上城区科协

下城区科协     '
江干区科协      I
拱墅区科协

西湖区科协

高新区 (滨江 )科协

来 源

引艮女昌女昌 -

潘迪青

刘添琪

周家圆

俞 婷

-1-

萧山区科协

余杭区科协

富阳区科协

桐庐县科协

淳安县科协

建德市科协

临安市科协

杭州经济开发区科协

西湖风景名胜区科协

二、市级学会 (协会、研究会 )

杭州市老科技工作者协会

杭州青年科技工作者协会

杭州市科技传播学会

杭州市科普教育基地联合会

杭州市计算机学会

杭州市结构与地基处理研究会

杭州市电镀行业协会

杭州市科技咨询协会

杭州市茶叶协会

杭州市科技合作促进会

杭州市移动互联网技术学会

杭州市中医药学会

杭州市针灸推拿学会

杭州市生态文化协会  '
杭州市仪器仪表学会  :
杭州市健康促进协会

杭州市交通运输学会

-2-

(第⋯冖冖批 )

顾王芳

张晔敏

陆正洪

方向明

徐剑锋

周婉萍

应水忠

李 易

陈 川

张郁文

江如蜜

陈 品

王益钢

吴红霞

卢 丹

包伟初

徐锡莲

毛宇骁

厉江燕

倪小萍

徐 红

曾友华

忻 皓

谢雅芳

钱春燕

宋佳丽

杭州市卫生有害生物防制协会

杭州市蚕桑学会

杭州市气象学会

杭州市环境科学学会

杭州市基建优化研究会

三、企事业单位科协 (第一批)

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司科协

杭州汽轮动力集团有限公司科协

杭州锅炉集团股份有限公司科协

杭叉集团股份有限公司科协

杭州制氧机集团有限公司科协

杭州中美华东制药有限公司科协

杭州市农业科学研究院科协

杭州市出入境检验检疫局科协

杭州市环境保护科学研究院科协

杭州师范大学科协

杭州科技职业技术学院科协

杭州职业技术学院科协

浙江大学城市学院科协

四、机关各部室和直属单位

(市科协机关及直属单位增加一名负责人 )

办公室

学会部

科普部       '
宣联部    ·  ∶

反邪教协会办公室

市科技咨询中心

庄永松

吉 莉

杨丹芳

杨晓云

陈 军

王建国

刘德滨

苘娜娜

崔 洁

王晶璐

李嘉莹

吴 萌

高雪云

岳家红

李克忠

马国红

章 丹

李行先

傅继华

杨 强

顾九华

任红民

梁宁森

李淑娟

范义娜

冯建新

卓 虹

许志军

周 品

祝源源

-3-

市科技工作者服务中心

中国杭州低碳科技馆

蒋晓斌 洪 萍

江 静 周祜哲

科协系统信息员队伍是科协宣传信息工作的骨干力量,各有

关单位要给予重视,加强工作指导与督促,做好本单位、本部门

重大活动宣传。各信息员要加强学习、勤于思考、善于动笔,及

时、准确报送科协工作信息,全面加强科协宣传信息工作,努力

提升科协工作影响力。

抄送:浙江省科协。

杭州市科学技术协会办公室

-4-

⒛ 17年 2月 23日 印 发